ESTADO DO AMAPÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

EDITAL N° 003/2018 – CFC QPCBM 2018

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS DO QUADRO DE

PRAÇAS COMBATENTES DO CBMAP

CONVOCAÇÃO PARA A INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO PELO CRITÉRIO DE ANTIGUIDADE

O Presidente da Comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos trabalhos,

atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Cabos Bombeiros Militar do Quadro de

Praças Combatentes, no uso das atribuições conferidas pelo item 1.1 do Edital nº 003/2018 – CFC

QPCBM 2018, de 09 março de 2018, publicado no Boletim Geral nº 046 de 09 março 2018,

RESOLVE:

Convocar os militares abaixo relacionados para Inscrição na Seleção pelo Critério de

Antiguidade para ingresso no CFC QPCBM 2018, devendo comparecer na sala da DRH/CBMAP,

munidos dos documentos previstos no item 6.1.2.4 do Edital nº 003/2018 – CFC QPCBM 2018, no

período de 20 a 23 de março de 2018, no horário de 14h00min às 18h00min:

NOME MATRÍCULA

1. SD QPCBM FEM 001 GERCIANE CORDEIRO DA COSTA 848255

2. SD QPCBM FEM 002 MARIA SUIANNYVIANA FEITOSA FIGUEIREDO 847836

3. SD QPCBM FEM AG 003 LÍGIALUCIANA FERREIRA DA SILVA 850942

4. SD QPCBM FEM 004 ELIANE CARDOSO GOES 848301

5. SD QPCBM 005 MARINALDO SILVA DE SOUZA 849600

6. SD QPCBM 006 CLEYTON MACEDO PINHEIRO 848395

7. SD QPCBM 007 HALLISSON RODRIGO ASSUNÇÃO MEDEIROS 848247

8. SD QPCBM 008 GLEIDSON MACIEL DA SILVA 847275

9. SD QPCBM 009 FÁBIO SANTOS BATISTA 847291

10. SD QPCBM FEM AG 010 CRISTIANESOUSA DA SILVA 944203

11. SD QPCBM FEM AG 011 EMANUELYDE ALMEIDA COUTINHO 944530

12. SD QPCBM FEM 012 FERNANDA FLÁVIA RAMOS LOPES 944270

13. SD QPCBM FEM AG 013 CAMILA BARBOSA DE ARAÚJO 944068

14. SD QPCBM FEM 014 PAULA ROSEANE SANTOS SÁ 944491

15. SD QPCBM 015 DENISON DE AMORIM MACHADO 944793

16. SD QPCBM 016 GUSTAVO CARDOSO RIBEIRO 944408

17. SD QPCBM FEM 017 FERNANDA ASSUNÇÃO NASCIMENTO 944807

18. SD QPCBM 018 EDIVALDO PEREIRA DA SILVA 944467

19. SD QPCBM FEM 019 DARCILA DA SILVA DA COSTA 944670

20. SD QPCBM FEM AG 020 ADRIELLY SHAHIRA DOS SANTOS LIMA 944254

21. SD QPCBM 021 JOSIVALDO CARNEIRO SOARES 944610

22. SD QPCBM 022 RODRIGO VINHOTE ALVES 943916

23. SD QPCBM 023 JOSE ANTONIO DOS ANJOS MONTEIRO 943851

24. SD QPCBM FEM 024 KEILA CÂNDIDA ARANHA 1113453

25. SD QPCBM 025 KLEYTON DE SENA SILVA 1114190

26. SD QPCBM 026 DAYVISON BENEDITO DOS SANTOS PEREIRA 1112694

27. SD QPCBM FEM 027 ELIANY CRISTINA DE ARAÚJO E SILVA 1113208

28. SD QPCBM 028 WILLIAN DA SILVA REIS 1114085

29. SD QPCBM FEM 029 REGILENE DE CÁSSIA SIQUEIRA BARRETO 1112880

30. SD QPCBM 030 EVERTON NUNES DE SOUSA 1112937

31. SD QPCBM FEM 031 WELLEM DOS SANTOS PACHECO 1113925

32. SD QPCBM FEM 032 WANESSA DENIUR CERQUEIRA VINHAS 1113836

33. SD QPCBM 033 EVERTON LIMA DO CARMO 1113119

34. SD QPCBM 034 VALDELI ALVES DE MORAES 1113895

EDITAL 003/2018 – CBMAP – CFC QPCBM 2018

35. SD QPCBM FEM 035 ROSICLEIA DOS SANTOS MARTINS 1113941

36. SD QPCBM FEM 036 TASIA SOUSA HOLANDA 1114263

37. SD QPCBM 037 DALVESON SANCHES RODRIGUES 1113909

38. SD QPCBM 038 MARLONI MIRANDA DA SILVA 1112589

39. SD QPCBM 039 ARLEY RUAN CARDOSO FERREIRA 1113330

40. SD QPCBM 040 MARCOS BENEDITO PACHECO RODRIGUES 1112376

41. SD QPCBM 041 JOFILSON CORREA PICANÇO FILHO 1112600

42. SD QPCBM 042 FÁBIO SARDINHA QUARESMA 1112392

43. SD QPCBM FEM 043 EVELIN BAHIA NASCIMENTO 1114255

44. SD QPCBM FEM AG 044 JOSIANY SEPÊDA TAVARES 1113550

45. SD QPCBM 045 TARCISIO MEIRA FARIAS RAMOS 1113240

46. SD QPCBM FEM 046 REGINA FREITAS TAVARES 1114956

47. SD QPCBM 047 GEOMAR DE NAZARÉ FOGASSA 1112430

48. SD QPCBM FEM 048 KELLY DA SILVA RODRIGUES 1113658

49. SD QPCBM 049 ROGÉRIO SILVA DE SOUZA 1114182

50. SD QPCBM 050 MARCELO ANDRE RODRIGUES TEIXEIRA 1112465

51. SD QPCBM FEM 051 EMILIA JANAINABARBOSA DA SILVA 1113291

52. SD QPCBM FEM 052 DARLEN PAES DE CASTRO 1114000

53. SD QPCBM FEM 053 MARIA JOANADA COSTA DE SOUZA 1113747

54. SD QPCBM 054 RENAN RODRIGUES OLIVEIRA 1112619

55. SD QPCBM FEM 055 ÂNGLEA LUANY CAVALCANTE FERREIRA 1114212

56. SD QPCBM 056 JUNIOR WALFREDO DA COSTA 1113712

57. SD QPCBM FEM 057 SAMANTHA GAMA AMARAL 1113186

58. SD QPCBM 058 MARENILSON VIEIRA DA SILVA 1112538

59. SD QPCBM 059 LUIZ GIL DA SILVA BARBOSA 1112970

60. SD QPCBM 060 VAGNER SOARES CORREA 1113070

Macapá-AP, 12 de março de 2018

JOSIVAN DA SILVA ASSUNÇÃO – TEN CEL QOCBM

Presidente